第 33 回日本臨床細胞学会中国四国連合会総会

ならびに学術集会演題募集のお知らせ

平成 30 年 4 月吉日

会員各位

 春陽の候、会員の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび第 33 回日本臨床細胞学会中国四国連合会総会ならびに学術集会を下記の

通り開催致します。本年は教育講演 2 題、シンポジウム、ワークショップを予定しており

ます。高知の暑い夏に負けない活気のある会にしたいと思っておりますので、多くの方々

のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 会期：平成 30 年 8 月 4 日（土）、5 日（日）

2． 会場：社会医療法人近森会 近森病院 管理棟 3 階 会議室

   〒780-8522 高知市大川筋 1 丁目 1-16  TEL. 088-822-5231（代表）

3． 教育講演 1 『遺伝性乳癌（仮）』

      四国がんセンター 乳腺科 大住省三 先生

教育講演 2 『EUS-FNA～内視鏡検査室に技師が入る有用性と教育方法（仮）』

      近森病院 消化器内科 大川良洋 先生

シンポジウム『内膜細胞診の有用性と限界（仮）』

ワークショップ『ガイドラインないしはパリシステムに基づいた尿細胞診の有用性と限界（仮）』

4． 演題申し込み要領

1） 一般演題の抄録（Word 形式）は下記専用アドレスに、Mail でお送り下さい。

演題申し込みアドレス（運営事務局ｲﾌﾞﾆﾝｸﾞ･ｸﾞﾛｰ）：convention@e-g.co.jp

2） 抄録の様式は全国学会の規定に準じてお願いします。

タイトル、所属、筆頭演者名、共同演者名、本文の順に記載し、タイトルは全角文

字換算で 40 文字以内、本文は 620 字以内で、タイトルから本文まで全てが 830 字

以内となるようにお願いします（発表 7 分）。

3） 演題申し込み締め切り

平成 30 年 5 月 25 日（金）必着

5. 懇親会

近森病院内レストラン 18：30 頃～ 参加費 2,000 円予定

第 33 回日本臨床細胞学会中国四国連合会会長  弘井 誠

第 33 回日本臨床細胞学会中国四国連合会事務局 大原栄二

高知大学医学部附属病院 病理診断部

〒783-8505 南国市岡豊町小蓮

TEL/FAX：088-880-2689

mailto:convention@e-g.co.jp